
ZARZĄDZENIE NR 205/2013
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE

z dnia 27 czenvca 2013 r.

w sprawie odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) zarządza się, co następuje:

S l
Postanawia odpisać w pozostałe koszty operacyjne należności przypadające od Pani
Kanvacka Małgorzata zam. Rudniki z tytułu najmu lokalu użytkowego za okres od
1.03.2011 r. do 30.11.2011 r. w wysokości ogółem 2.661,66 zł (słownie:dwa tysiące
sześćset sześćdziesiąt jeden zł 66/1 00) wraz z odsetkami ustalonymi na dzień
26.06.2013 r. w wysokości 545,82 zł (słownie: pięćset czterdzieści pięć zł 82/100)

S2
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

S 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

